| -э2кокада>ельноб Собрание &

3 N° пз

ГУБЕРНАТОР ИРКУТСКОМ ОБЛАСТИ
664027, г. Иркутск, ул. Ленина, 1а
Телефон: (3952) 256-568, 200-015

Факс: (3952) 241-773
Е-шаЛ: таЛ@§0У1гк.ги

20.06.2023 № 02-01-6774/23
на№ исх. 1882 от 05.06.2023

Председателю
Законодательного Собрания

Иркутской области

А.В. Ведерникову

Уважаемый Александр Викторович!

Поправки к проекту закона Иркутской области № ПЗ-1179
«О порядке уведомления лицами, замещающими государственные должности
Иркутской области, обо всех фактах обращения к ним каких-либо лиц в целях
склонения их к совершению коррупционных правонарушений органов
прокуратуры или других государственных органов» (далее - поправки)
рассмотрены.

Предложений и замечаний к поправкам не имеется.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ подписью

Сертификат ОЙОЕС35Е705А1273347ЛРОЕС20011706

Владелец Кобзсв Игорь Иванович

Действителен с 26.05.2023 по 18.08.2024

С уважением,

И.И. Кобзев

О.Г. Горовцова
8(3952)25-61-31

>аконодательное Собрание
1/3 астм

Вх. №.
Дата_. 1о ОТ ^ Г Гл—А

|на листзх, индекс^/З^